
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax     +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Shkelqim Muça 

pergjegjes:  shmuca15@gmail.com 

   +355 24222 2573 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-19863-02-16-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Mbikqyrje e punimeve për objektin 

“Punime për pjesën teknologjike të fazës II-të, të Rikonstruksionit të Spitalit Kukës” 

 

5. Fondi limit: 1.454.289 (një milion katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 259 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/02/2022 (d/m/v)   ora 13:00 

 

D R E J T O R 

Azem Elezaj 

 

 


